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Kärntner Meisterschaften Allgemeine Klasse, U23 u. U18 gedruckt:

22.06.2017 / 06:12am 17./18.06.2017 in Wolfsberg - Wolfsberg

Ergebnisliste

  100 m Männer                     +3,3 17.06.2017
      Finale

1. Hollauf, Reinhold 1993 KLV LAC Wolfsberg 11,15
2. Hollauf, Edwin 1993 KLV LAC Wolfsberg 11,21

  200 m Männer                     +2,6 18.06.2017
      Finale

1. Hollauf, Reinhold 1993 KLV LAC Wolfsberg 22,55
2. Hollauf, Edwin 1993 KLV LAC Wolfsberg 22,77

  800 m Männer                         17.06.2017
      Finale

1. Spath, Gregor 1978 KLV LAC Klagenfurt 2:06,52

  1500 m Männer                        18.06.2017
      Finale

1. Spath, Gregor 1978 KLV LAC Klagenfurt 4:35,39

  Hochsprung Männer                    18.06.2017
      Finale

1. Gasper, Günther 1966 KLV LAC Klagenfurt 1,70

150 155 160 165 170 175
o   o   o   o   xxo xxx                                                                   1. Gasper       

  Stabhochsprung Männer                17.06.2017
      Finale

1. Jäger, Christian 1982 KLV LAC Wolfsberg 3,60
2. Andrecs, Hermann 1931 KLV LAC Wolfsberg 1,72

172 182 192 200 220 240 260 280 300 310 320 330 340 350 360 370 380
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   xxo -   o   -   xxx                       1. Jäger        
o   xxx                                                                                   2. Andrecs      

  Kugelstoß Männer 7.26 kg             17.06.2017
      Finale

1. Gesierich, Alexander 1998 KLV LAC Klagenfurt 12,00
10,70 12,00 x x 10,74 11,51

  Diskuswurf Männer 2 kg               17.06.2017
      Finale

1. Gesierich, Alexander 1998 KLV LAC Klagenfurt 40,18
x x 33,25 x x 40,18

  100 m M U23                      +2,8 17.06.2017
      Finale

1. Draxler, Jakob 1998 KLV KLC 11,30
2. Glaboniat, Gregor 1999 KLV KLC 11,89
3. Bosowitscher, Patrick 1996 KLV KLC 12,20
4. Kucher, Leonardo 1999 KLV LAC Klagenfurt 12,24
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  200 m M U23                      +2,6 18.06.2017
      Finale

1. Draxler, Jakob 1998 KLV KLC 23,16

  400 m M U23                          18.06.2017
      Finale

1. Bosowitscher, Patrick 1996 KLV KLC 58,42

  800 m M U23                          17.06.2017
      Finale

1. Knafl, David 1996 KLV KLC 2:21,15

  1500 m M U23                         18.06.2017
      Finale

1. Knafl, David 1996 KLV KLC 5:14,15

  4 x 100 m Staffel M U23              17.06.2017
      Finale

disq.KLVKLC II  
74  Oberdorfer, Lukas 2002 ; 69  Bosowitscher, Patrick 1996
68  Glaboniat, Gregor 1999 ; 67  Draxler, Jakob 1998

  Weitsprung M U23                     17.06.2017
      Finale

1. Kucher, Leonardo 1999 KLV LAC Klagenfurt 6,08
5,95 - 6,00 4,48 6,08 -
+3,2 +4,3 +3,7 +4,0

  Dreisprung M U23                     18.06.2017
      Finale

1. Kucher, Leonardo 1999 KLV LAC Klagenfurt 12,21
x 11,47 12,07 11,72 - 12,21

+4,6 +3,8 +1,5 +1,9

  Kugelstoß M U23 7.26 kg              17.06.2017
      Finale

1. Glaboniat, Gregor 1999 KLV KLC 10,21
9,47 9,60 10,21 x x -

2. Konarzewski, Julian 1999 KLV KLC 7,62
6,67 6,88 6,43 7,62 6,86 7,25

  Diskuswurf M U23 2 kg                17.06.2017
      Finale

1. Glaboniat, Gregor 1999 KLV KLC 31,92
x 31,92 x 28,30 25,20 26,96

2. Konarzewski, Julian 1999 KLV KLC 25,87
x 25,33 x 25,87 24,52 23,47

  Hammerwurf M U23 7.26 kg             18.06.2017
      Finale

1. Konarzewski, Julian 1999 KLV KLC 24,98
23,66 22,96 23,95 24,98 x 21,83

  Speerwurf M U23 800 g                18.06.2017
      Finale

1. Glaboniat, Gregor 1999 KLV KLC 38,42
38,42 38,12 38,20 x x 32,23

2. Simunovic, Benjamin 1999 KLV KLC 34,00
26,75 29,01 26,18 34,00 33,17 28,78
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  100 m MJ U18                     +2,9 17.06.2017
      Finale

1. Oberdorfer, Lukas 2002 KLV KLC 12,05
2. Pacher, Stefan 2003 KLV VST Laas Völkermarkt 12,13
3. Eberhart, Markus 2000 KLV VST Laas Völkermarkt 12,18
3. Kraßnitzer, Maximilian 2001 KLV TLC-ASKÖ Feldkirchen 12,18
5. Strießnig, Michael 2001 KLV TLC-ASKÖ Feldkirchen 12,22
6. Petritz, Aron Rocco 2001 KLV KLC 12,26
7. Hütter, Alexander 2000 KLV VST Laas Völkermarkt 12,42
8. Haimburger, Franz 2001 KLV VST Laas Völkermarkt 12,98

  200 m MJ U18                     +2,4 18.06.2017
      Finale

1. Kraßnitzer, Maximilian 2001 KLV TLC-ASKÖ Feldkirchen 24,85
2. Pacher, Stefan 2003 KLV VST Laas Völkermarkt 24,99
3. Strießnig, Michael 2001 KLV TLC-ASKÖ Feldkirchen 25,41
4. Eberhart, Markus 2000 KLV VST Laas Völkermarkt 25,78
5. Oberdorfer, Lukas 2002 KLV KLC 25,83

  400 m MJ U18                         18.06.2017
      Finale

1. Kraßnitzer, Maximilian 2001 KLV TLC-ASKÖ Feldkirchen 57,34
2. Eberhart, Markus 2000 KLV VST Laas Völkermarkt 57,99
3. Albel, Georg 2001 KLV LC Villach 58,29
4. Schmucker, Johannes 2001 KLV SV Thörl-Maglern 68,02

  800 m MJ U18                         17.06.2017
      Finale

1. Kokaly, Albert 2000 KLV DSG Maria Elend 1:58,52
2. Fister, Fabio 2002 KLV DSG Maria Elend 2:07,12
3. Eberhart, Markus 2000 KLV VST Laas Völkermarkt 2:12,94
4. Albel, Georg 2001 KLV LC Villach 2:16,63

  1500 m MJ U18                        18.06.2017
      Finale

1. Fister, Fabio 2002 KLV DSG Maria Elend 4:39,50

  3000 m MJ U18                        17.06.2017
      Finale

1. Schusser, Morgan 2001 KLV LAC Klagenfurt 10:10,47
2. Striednig, Johannes 2000 KLV LAC Klagenfurt 10:11,29

  400 m Hürden MJ U18 0.838m           17.06.2017
      Finale

1. Ebner, Finn - Jannik 2000 KLV LC Villach 58,83

  4 x 100 m Staffel MJ U18             17.06.2017
      Finale

48,511. KLVVST Laas Völkermarkt III 
195  Hanschitz, Dominik 2002 ; 194  Hütter, Alexander 2000
185  Pacher, Stefan 2003 ; 189  Haimburger, Franz 2001

  Hochsprung MJ U18                    18.06.2017
      Finale

1. Petritz, Aron Rocco 2001 KLV KLC 1,73
2. Oberdorfer, Lukas 2002 KLV KLC 1,50
3. Resch, Noah 2001 KLV LC Villach 1,50
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  noch Hochsprung MJ U18                18.06.2017
      Finale                                  

130 135 140 145 150 155 158 161 164 167 170 173 176
-   -   -   -   o   -   o   o   xxo o   xo  o   xxx                                       1. Petritz      
-   -   o   o   o   xxx                                                                   2. Oberdorfer   
o   o   o   o   xxo xxx                                                                   3. Resch        

  Weitsprung MJ U18                    17.06.2017
      Finale

1. Petritz, Aron Rocco 2001 KLV KLC 5,67
5,49 4,80 5,67 5,57 5,50 5,53
+5,5 +1,3 +6,6 +2,7 +2,7 +3,8

2. Eberhart, Markus 2000 KLV VST Laas Völkermarkt 5,65
- - 5,55 5,65 - -

+4,4 +5,0
3. Kraßnitzer, Maximilian 2001 KLV TLC-ASKÖ Feldkirchen 5,42

5,42 - - - - 3,30
+4,3 +1,6

4. Strießnig, Michael 2001 KLV TLC-ASKÖ Feldkirchen 5,18
5,18 5,18 - 5,08 5,07 5,06
+5,7 +3,3 +2,9 +4,3 +4,2

5. Oberdorfer, Lukas 2002 KLV KLC 4,82
4,82 4,40 4,60 4,36 4,68 4,59
+3,8 +2,9 +3,5 +5,8 +2,3 +3,3

  Kugelstoß MJ U18 5 kg                17.06.2017
      Finale

1. Hütter, Alexander 2000 KLV VST Laas Völkermarkt 11,42
11,08 11,41 11,42 11,19 11,35 11,20

  Speerwurf MJ U18 700 g               18.06.2017
      Finale

1. Strießnig, Michael 2001 KLV TLC-ASKÖ Feldkirchen 26,84
x x x x 26,84 x

  100 m Frauen                     +2,8 17.06.2017
      Finale

1. Kitz, Nathalie 1995 KLV LAC Klagenfurt 12,79

  Hochsprung Frauen                    18.06.2017
      Finale

1. Kitz, Nathalie 1995 KLV LAC Klagenfurt 1,59

130 135 140 145 150 153 156 159 162
-   -   o   o   o   xo  o   o   xxx                                                       1. Kitz         

  Weitsprung Frauen                    17.06.2017
      Finale

1. Kitz, Nathalie 1995 KLV LAC Klagenfurt 5,67
- - 5,67 - 5,59 5,66

+2,8 +2,3 +5,3

  Dreisprung Frauen                    18.06.2017
      Finale

1. Kitz, Nathalie 1995 KLV LAC Klagenfurt 11,82
x 11,80 11,82 - x x

+2,5 +3,0
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  Kugelstoß Frauen 4 kg                17.06.2017
      Finale

1. Watzek, Veronika 1985 KLV KLC 13,01
x 12,45 x x x 13,01

  Diskuswurf Frauen 1 kg               17.06.2017
      Finale

1. Watzek, Veronika 1985 KLV KLC 50,80
x x 49,80 x 50,11 50,80

2. Puhr, Ulrike 1963 KLV KLC 28,14
28,14 x x 26,57 27,49 27,72

  Hammerwurf Frauen 4 kg               18.06.2017
      Finale

1. Watzek, Veronika 1985 KLV KLC 32,40
28,29 30,91 28,42 x 32,40 30,86

2. Puhr, Ulrike 1963 KLV KLC 23,18
21,46 22,45 x 21,67 23,07 23,18

  Speerwurf Frauen 600 g               18.06.2017
      Finale

1. Mack, Verena 1999 KLV LAC Klagenfurt 27,59
27,59 x 26,59 x 26,61 27,21

  100 m W U23                      +2,8 17.06.2017
      Finale

1. Pacher, Daniela 1999 KLV VST Laas Völkermarkt 14,04

  200 m W U23                      +2,1 18.06.2017
      Finale

1. Albel, Verena 1999 KLV LC Villach 30,08

  800 m W U23                          17.06.2017
      Finale

1. Kurath, Stefanie 1999 KLV LAC Klagenfurt 2:27,28

  1500 m W U23                         18.06.2017
      Finale

1. Kurath, Stefanie 1999 KLV LAC Klagenfurt 5:07,65

  100 m Hürden W U23 0.838m        +0,0 18.06.2017
      Finale

Stanta, Christina 1997 KLV KLC ab.

  4 x 100 m Staffel W U23              17.06.2017
      Finale

54,411. KLVKLC I   
76  Ulbricht, Anna 2001 ; 73  Stanta, Christina 1997
63  Bodner, Angelika-Charlott 2001 ; 77  Puska, Lara 2000

  Hochsprung W U23                     18.06.2017
      Finale

1. Stanta, Christina 1997 KLV KLC 1,56
2. Albel, Verena 1999 KLV LC Villach 1,40

130 135 140 145 150 153 156 159
-   -   -   o   o   o   xo  xxx                                                           1. Stanta       
o   o   xo  xxx                                                                           2. Albel        
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  Weitsprung W U23                     17.06.2017
      Finale

1. Stanta, Christina 1997 KLV KLC 5,11
4,33 - 5,02 5,11 - -
+2,5 +5,4 +3,7

  Dreisprung W U23                     18.06.2017
      Finale

1. Stanta, Christina 1997 KLV KLC 11,21
10,59 x 10,83 10,94 10,97 11,21
+1,4 +2,1 +0,3 +1,2 +2,4

  100 m WJ U18                     +3,3 17.06.2017
      1. Zeitlauf

1. Zechner, Laura 2000 KLV TLC-ASKÖ Feldkirchen 12,31
2. Riegler, Vanessa 2002 KLV LAC Wolfsberg 13,09
3. Ulbricht, Anna 2001 KLV KLC 13,16
4. Puska, Lara 2000 KLV KLC 13,78
5. Bodner, Angelika-Charlott 2001 KLV KLC 14,14

  100 m WJ U18                     +3,6 17.06.2017
      2. Zeitlauf

1. Paier, Carmen 2000 KLV LAC Wolfsberg 13,41
2. Meier, Melanie 2004 KLV LAC Wolfsberg 13,74
3. Weninger, Lena 2001 KLV VST Laas Völkermarkt 13,86
4. Kifle, Arsema 2002 KLV KLC 14,07
5. Lanner, Julia 2001 KLV TLC-ASKÖ Feldkirchen 14,27
6. Oberdorfer, Anja 2001 KLV TLC-ASKÖ Feldkirchen 14,32

  100 m WJ U18                         17.06.2017
      Rangfolge Zeitläufe

1. Zechner, Laura 2000 KLV TLC-ASKÖ Feldkirchen 12,31+3,3
2. Riegler, Vanessa 2002 KLV LAC Wolfsberg 13,09+3,3
3. Ulbricht, Anna 2001 KLV KLC 13,16+3,3
4. Paier, Carmen 2000 KLV LAC Wolfsberg 13,41+3,6
5. Meier, Melanie 2004 KLV LAC Wolfsberg 13,74+3,6
6. Puska, Lara 2000 KLV KLC 13,78+3,3
7. Weninger, Lena 2001 KLV VST Laas Völkermarkt 13,86+3,6
8. Kifle, Arsema 2002 KLV KLC 14,07+3,6
9. Bodner, Angelika-Charlott 2001 KLV KLC 14,14+3,3

10. Lanner, Julia 2001 KLV TLC-ASKÖ Feldkirchen 14,27+3,6
11. Oberdorfer, Anja 2001 KLV TLC-ASKÖ Feldkirchen 14,32+3,6

  200 m WJ U18                     +2,1 18.06.2017
      Finale

1. Zechner, Laura 2000 KLV TLC-ASKÖ Feldkirchen 26,18
2. Wohlfahrt, Cornelia 2000 KLV LAC Klagenfurt 26,94
3. Kropiunik, Maja 2000 KLV LC Villach 27,29
4. Riegler, Vanessa 2002 KLV LAC Wolfsberg 27,55

Kifle, Arsema 2002 KLV KLC disq.

  400 m WJ U18                         18.06.2017
      Finale

1. Wohlfahrt, Cornelia 2000 KLV LAC Klagenfurt 59,28
2. Müller, Lena 2001 KLV LC Villach 63,25
3. Koch, Anna 2001 KLV SV Thörl-Maglern 63,28
4. Trabesinger, Dorina 2001 KLV LC Villach 64,66
5. Perhinig, Katharina 2000 KLV SV Thörl-Maglern 69,04

 Erstellt mit: COSA WIN 3.0.0  ---  von COSA-Softwa re   ---   Lizenz für: Österreichischer Leichtathle tik-Verband



Kärntner Meisterschaften Allgemeine Klasse, U23 u. U18 Seite   7
am 17./18.06.2017 in Wolfsberg - Wolfsberg gedruckt: 22.06.2017 / 06:12______________________________________________________________________________________________________________

  800 m WJ U18                         17.06.2017
      Finale

1. Koch, Anna 2001 KLV SV Thörl-Maglern 2:26,04
2. Trabesinger, Dorina 2001 KLV LC Villach 2:26,50
3. Müller, Lena 2001 KLV LC Villach 2:27,86
4. Frey, Johanna 2001 KLV LC Villach 2:56,65

  1500 m WJ U18                        18.06.2017
      Finale

1. Koch, Anna 2001 KLV SV Thörl-Maglern 5:07,47
2. Perhinig, Katharina 2000 KLV SV Thörl-Maglern 5:31,18
3. Elbischger, Selina 2002 KLV LAC Klagenfurt 5:32,89

  3000 m WJ U18                        17.06.2017
      Finale

1. Perhinig, Katharina 2000 KLV SV Thörl-Maglern 12:08,48
2. Elbischger, Selina 2002 KLV LAC Klagenfurt 12:16,46

  100 m Hürden WJ U18 0.762m       +1,9 18.06.2017
      Finale

1. Meier, Melanie 2004 KLV LAC Wolfsberg 18,57

  400 m Hürden WJ U18 0.762m           17.06.2017
      Finale

1. Kropiunik, Maja 2000 KLV LC Villach 68,56

  4 x 100 m Staffel WJ U18             17.06.2017
      Finale

54,141. KLVVST Laas Völkermarkt V   
192  Pum, Julia 2002 ; 190  Kassl, Alina 2003
188  Weninger, Lena 2001 ; 191  Wutte, Antonia 2001

54,642. KLVLC Villach IV  
180  Frey, Johanna 2001 ; 196  Combs, Maja 2003
181  Nelhiebel, Anna 2000 ; 178  Trabesinger, Dorina 2001

  Hochsprung WJ U18                    18.06.2017
      Finale

1. Nelhiebel, Anna 2000 KLV LC Villach 1,45
2. Meier, Melanie 2004 KLV LAC Wolfsberg 1,20

120 125 130 135 140 145 150
o   o   o   xo  xo  xxo xxx                                                               1. Nelhiebel    
xo  xxx                                                                                   2. Meier        

  Weitsprung WJ U18                    17.06.2017
      Finale

1. Pum, Julia 2002 KLV VST Laas Völkermarkt 4,95
4,95 4,89 4,62 4,78 4,95 4,68
+3,3 +3,5 +2,1 +5,5 +2,4 +0,3

2. Koch, Anna 2001 KLV SV Thörl-Maglern 4,75
4,75 4,58 4,68 4,46 4,33 -
+2,8 +4,0 +0,9 +4,4 +2,3

3. Puska, Lara 2000 KLV KLC 4,50
- - - 4,50 4,33 4,31

+5,0 +2,9 +3,5
4. Meier, Melanie 2004 KLV LAC Wolfsberg 4,47

3,68 4,47 - - - 4,30
+3,0 +4,6 +2,9
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  noch Weitsprung WJ U18                    17.06.2017
      Finale                                  

5. Kifle, Arsema 2002 KLV KLC 4,42
4,15 4,08 4,10 3,80 4,42 3,92
+2,5 +5,0 +2,6 +1,8 +2,5 +1,7

  Kugelstoß WJ U18 3 kg                17.06.2017
      Finale

1. Riegler, Vanessa 2002 KLV LAC Wolfsberg 10,70
x 10,26 10,70 x 10,48 10,50

2. Bodner, Angelika-Charlott 2001 KLV KLC 10,41
8,93 9,51 10,41 10,30 9,62 9,50

  Diskuswurf WJ U18 1 kg               17.06.2017
      Finale

1. Bodner, Angelika-Charlott 2001 KLV KLC 31,58
27,05 28,45 31,58 x 28,77 x

  Speerwurf WJ U18 500 g               18.06.2017
      Finale

1. Bodner, Angelika-Charlott 2001 KLV KLC 31,18
29,35 x 29,31 x 31,18 x

  Speerwurf WJ U14 400 g               17.06.2017
      Finale

1. Riegler, Vanessa 2002 KLV LAC Wolfsberg 35,94
33,73 x x 35,94 x x
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